
UCHWAŁA Nr XIX/135/2008 

RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 10 grudnia 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2008 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (Dz.U. z 2008r. Nr 88 poz. 539) Rada Gminy w Starej Błotnicy uchwala: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 126.367zł w: 

Dz.600- Transport i łączność 

Rozdz.60016- Drogi publiczne gminne 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów - o kwotę 20.000zł 

Dz.750 - Administracja publiczna 

Rozdz. 75023- Urzędy gmin 

§ 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.200zł 

Dz.756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowo-

ści prawnej oraz wydatki związane i ich poborem 

Rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na pod-

stawie ustaw 

§ 0460 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej o kwotę 5.600zł 

§ 0480 - wpływy z opłata za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu o kwotę 7.400zł 

Dz.801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz.80195 - Pozostała działalność 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwo-

tę 24.243zł 

Dz.852 - Pomoc społeczna 

Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwo-

tę 2.000zł 

Rozdz.85219- Ośrodki pomocy społecznej 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwo-

tę 9.000zł 

§ 2009 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę- 2.453,40zł 

§ 2008 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę- 46.337,75zł 

§ 6209 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę -258,10zł 

§ 6208 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę -4.874,75zł 

Rozdz.85295 - Pozostała działalność 

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwo-

tę 2.000zł 

a zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 53.924zł w: 

Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz.85395 - Pozostała działalność 

§ 2008 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 51.213zł 



§ 2009 - dotacja rozwojowa oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 2.711zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 72.443zł w: 

Dz.801 - Oświata i wychowanie 

Rozdz.80101- Szkoły podstawowe 

§ 4260 - zakup energii o kwotę 9.800zł 

Rozdz.80195- Pozostała działalność 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 24.243zł (zadanie własne) 

Dz.851 - Ochrona zdrowia 

Rozdz.85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia -7.400zł 

Dz.852 - Pomoc społeczna 

Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe (zadanie wła-

sne) 

§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 2.000zł 

Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej (zadanie własne) 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 9.000zł 

§ 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę 1.000zł 

Rozdz.85295 - Pozostała działalność (zadania własne) 

§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 2.000zł 

Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 4260 - zakup energii o kwotę 13.000zł 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków i tak: 

Zmniejsza się plan wydatków w: 

Dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz.85395 - Pozostała działalność 

§ 4018 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 18.970zł 

§ 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.865zł 

§ 4128 - składki na Fundusz Pracy o kwotę 465zł 

§ 4178 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000zł 

§ 4218 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.014zł 

§ 4308 - zakup usług pozostałych o kwotę 15.470zł 

§ 4758 - akcesoria komputerowe w tym programy i licencje o kwotę 429zł 

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.711zł 

§ 3119 - świadczenia społeczne o kwotę 6.326zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę 15.000zł 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.508zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.284zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 208zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000zł 



A zwiększa się plan wydatków w: 

Dz.852 - Pomoc społeczna 

Rozdz.85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

§ 3110 - Świadczenia społeczne o kwotę 15.000zł 

Rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 8.508zł 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.284zł 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 208zł 

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000zł 

§ 3119- świadczenia społeczne. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych, 

Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 6.326zł 

§ 4018- wynagrodzenia osobowe pracowników. Finansowanie programów i projektów ze środków fundu-

szy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o 

kwotę 18.015,80zł 

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników. Finansowanie programów i projektów ze środków fundu-

szy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o 

kwotę 954,20zł 

§ 4118 - składki na ubezpieczenia społeczne. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

2.720,89zł 

§ 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

144,11zł 

§ 4128 - Składki na Fundusz Pracy. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy struktural-

nych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 441,61zł 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy struktural-

nych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 23,39zł 

§ 4178 - Wynagrodzenia bezosobowe. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy struktu-

ralnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 9.497zł 

§4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy struktu-

ralnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 503zł 

§ 4218 - Zakup materiałów i wyposażenia. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

1.099,89zł 

§ 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy 

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

58,26zł 

§ 4308 - Zakup usług pozostałych. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy struktural-

nych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 

14.561,75zł 

§ 4309 - Zakup usług pozostałych. Finansowanie programów i projektów ze środków funduszy struktural-

nych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną o kwotę 771,25zł 

§ 6068 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Finansowanie programów i projektów ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Poli-

tykę Rolną o kwotę 4.874,75zł 

§6069 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. Finansowanie programów i projektów ze 

środków funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Poli-

tykę Rolną o kwotę 258,10zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 12.759.287zł 



Plan wydatków po zmianach wynosi 13.357.575zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Tomasz Jurczak 

 

 

 


